Câmara Munlclpal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 11111111111 llllHllllllll llll llll li
PROTOCOLO GERAL 123912020
Data: 20/05/2020 - Horário: 10:04

Loglslallvo - REQ 761/2020

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN
Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 761/2020
APRO VA D

D11aól0 t ,2 .;i.;yp
Atsinalur~---­
c>.ll~RA 1.!IJ~>TO i RAtlCO

Reiterando: Requer a inclusão da Estrada Municipal Pioneiro
Dulcimar Cristiano Zanin na comunidade de São Braz, no
Programa Asfalto no Campo.

O Vereador Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, para que inclua a Estrada Municipal
Pioneiro Dulcimar Cristiano Zanin na comunidade de São Braz, no Programa Asfalto
no Campo.

A referida Estrada Municipal possui pavimentação com pedras
poliédricas, possuindo inúmeros buracos, os quais oferecem riscos aos condutores e
pedestres que trafegam pelo local, sendo assim, é de suma importância à realização
de pavimentação asfáltica nesta localidade, proporcionando mais segurança,
comodidade e qualidade de vida a todos que se locomovem por esta via.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 20 de maio de 2020.

íW~(kl"\..~Q.
Rodrigo J8sé Correia
Vereador - Podemos

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná ~}~~<f..~
~~(46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 [~~
181http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorrodrigo@patobranco.pr. leg.br [!)~